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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Nincs nyilvántartás a 2007-2013 közötti programozási 
időszak ÚMVP szabálytalansággal érintett projektekről?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

A www.palyazat.gov.hu  honlapon  található  Szabálytalanságok  2007-2013  oldalon  a  következő
szöveg olvasható:

„A jogrend rendkívül  szigorúan szankcionálja a támogatások kedvezményezettjeinek az  Európai
Unió vagy Magyarország költségvetését sértő tevékenységét. A szabálytalanságok megelőzésében és
felderítésében a hazai hatóságoknak szerepe különösen fontos: a tagállam hibája vagy hanyagsága
miatti jogosulatlan támogatásokat büntetésül az unió kasszájába kell befizetni.”

Varga  Mihály  pénzügyminiszter  és  Gulyás  Gergely  Miniszterelnökséget  vezető  miniszter  is  a
következő sorokkal válaszolt megelőző kérdéseimre:

„A 2007-2013 programozási időszak vonatkozásában a kifizető ügynökség eljárására vonatkozó
közzétételi  szabályokat  (beleértve  az  Új  Magyarország  Vidékfejlesztési  Programot  is)  a
mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint halászati támogatásokhoz és egyéb intézkedésekhez
kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007. évi XVII. törvény 24. § (2) bekezdése tartalmazza.
Az  ezen  paragrafusban  meghatározott  adatokon  túl  egyéb  közzétételi  kötelezettséget  a  kifizető
ügynökség  számára  jogszabály  nem  ír  elő.  Ezen  adatok  a  Magyar  Államkincstár  honlapján
találhatóak meg.”

Kérdezem Önt:

1. Hol találhatók meg a 2007-2013 közötti programozási időszak ÚMVP szabálytalanságai? 

2. Nincs nyilvántartás a 2007-2013 közötti programozási időszak ÚMVP szabálytalansággal érintett



projektekről? 

Budapest, 2018. december 5.
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